
Instrukcija
Finanču ministrijas norēķināšanās

biroja darbībai.

Apstiprinu.
1932. g. 11. jūlijā.

Finanču ministris M. Skujenieks.

(Izdota, pamatojoties uz noteikumiem par
Norēķināšanās biroju „Vald. Vēstn."

1932. g. 81. num.)
1. Izdarot iemaksas uz rēķiniem A un

B, importierim jāiesniedz Norēķinā-
šanās birojam pieteikums uz noteiktas
formas veidlapas, līdz ar attaisnojošiem
dokumentiem (faktūrām, muitas kvītīm
u. 1.1). Pieteikumos maksājumi uzrādāmi
faktūras valūtā un latos pēc nolīgumā no-
teiktiem kursiem. Pēc dokumentu pār-
baudes Norēķināšanās birojs izsniedz ie-
maksas ordru summu iemaksai latos at-
tiecīgā biroja tekošā rēķinā Latvijas bankā.
Dokumentus atpakaļ saņemot, impor-
tierim jāuzrāda Latvijas bankas kvīts par
izdarīto iemaksu.

2. Maksājumi, kas cēlušies no tirdz-
nieciskiem darījumiem ar Franciju
un bija samaksājami līdz 1932. g.
26. martam, ieskaitāmi rēķinā B.

3. Maksājumi, kas cēlušies no tirdz-
nieciskiem darījumiem par Francijā
pirktām precēm pēc 1932.g. 26. marta,
izdarāmi tikai ar Valūtas kommisijas
atļauju un ieskaitāmi rēķinā A.

4. Latvijas banka ikdienas, bet ne

vēlāk kā nākošās dienas rītā, piesūta No-
rēķināšanās birojam paziņojumu par te-
košos rēķinos izdarītām iemaksām ur

izmaksām.' Katra mēneša 1. un 16. diena

Latvijas banka piesūta pārskatu par biroja

tekošo rēķinu stāvokli.

5 Par tekošos rēķinos iemaksātam

sumn^n No^ķināša^birojs

ziņo

Office

de Compensation aupres ue
de Commerce de Pans.

fi Ne vēlāk kā 2. dienā pēc l'Oftice de

«„n zinoiuma saņemšanas parsarssSsJsss
ess* ?"::

darīt tūlītējas '^"f^k nāšanās biroja
! pēdējais var Vļ^^Ssummām, ka.

. apliecību par ne'z^S
Wiņam P ^^rāma

™ķ» icspcjas,
liecībām «df-a S katra periodiskas no-
bet ne vēlāk ka pec katra ? ā?an?s ie
rēķināšanās staro abām

stādēm.

8. Norēķināšanās birojs neatbild par

kursu starpību pie iemaksām un izmaksām,
kā arī nemaksā par izmaksājamām sum-
mām rentes.

9. Katram 6 mēnešu periodam bei-
dzoties, abas kompensācfjas iestādes iz-
dara savstarpēju norēķināšanos un atli-
kumu nodod attiecīgai iestādei, ievērojot
nolīguma 6. panta noteikumus par veco
parādu kārtošanu.

10. Finanču ministrijas Norēķināšanās
birojs ņem savu izdevumu segšanai 2%
no iemaksām un izmaksām.

Rīgā, 1932. g. 27. jūnijā.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktors A. Kacens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

personām, kuras zaudējušas Latvijas pil-
soņa tiesības uz pavalstniecības likuma
8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts
pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas

no Latvijas pavalstniecības.
1) Rubiks Kazimirs, dzim. 1907. gadā,

dzīves vieta S. P. R. S-bā, 2) Vovsi Pesja,
dzim. 1881. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā,

3) Zāmurs Oskars, dzim. 1890. gadā, līdz
ar sievu Annu, dzim. 1891. gadā, dzīves

vieta S. P. R. S-bā, 4) Kartenbeks Fred _s,
dzim 1896. gadā, dzīves vieta Vācija,

5) ļevelsons (Joelsons) ZaJļa, dzim. 1911. g.,
dzīves vieta Palestīnie ti) Gece (Goetze)

:

Kete, dzīves vieta Vācija.

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā- JMŠ 26/A./V.

Iekšlietu ministrijas administratīva
departamenta vicedirektors V. Ludiņs.

Pasu nodalās vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1932. g. jūnija mēnesī

ar Ministru kabineta lēmumu atņemtas
Latvijas p ilsoņa tiesības uz likuma par

pavalstniecību 82. panta pamata.
1) Šeibe Kārlis-Alberts , dzim. 1888. g.

2 oktobrī, dzīves vieta Vācija un >) Hi-
novkers Bērs, dzim. 1906. gada, dzīves
vieta Vācijā. oc .

Rīgā, 1932. g. 11. jūHja. *? */A./V.

Iekšlietu ministrijas administratīva
departamenta vicedirektors V. Ludiņs.

Pasu nodaļas vadītājsP. Kurzemnieks.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
nazitio vispārībai, ka līdzšinējais Liepājas

a-pgabaītiesas Liepājas pilsētas 1 iecirkņa
tiesu izpildītāja vietas izpildītājs Jānis

Rolavs apstiprināts par Liepājaspils<
] iecirkņa tiesu izpildītāju, skaitot ar

^SAfiJSt*^ »«*?
Priekšsēdētāja v. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. K. Leiškalns.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kafa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Vladislavu
Fēliksa un Marijas dēlu Šolpu, apsūdzētu pēc
K- s. 1. 134. p. '

Šolps dzimis 1897. g. 22. februārī, Liepājas
pilsētas piederīgs, agrāk dzīvojis Liepājā, Vil-
helma ielā JVe 4, polis, katoļticīgs, pēc nodarbo-
šanās atslēdznieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, «kurai
to apcietināt * ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 13. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š.
Sekretārs, adm. kāpt. A. R u m p e.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 11. jūlija lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 443. p- 7. pkt. 1. d.
un 448. p. pamata apsūdzēto Rozīni - Sofiju
Johana m. Sunīts, dzim. 1902. g. 26. nov.
Sunīts sevišķās pazīmes: pamazs augums, pa-
smalka miesas būve, iegarens, vājš ģīmis, mute
nelielu, kura stāv pas£ājjjģi vaļā, pabiezas, lūpas,
virsējie zobi lieli, kuri stāv pāli par apakšējiem,
straujas kustības. Sunīts pēdējā uzturēšanās
vieta bija Ludzas apr. Bērzgales pagastā.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētās Rozīnes-Sofijas Sunīts un viņas mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Kārsavas iecirkņa iz-
meklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g. 12. jūlijā. jVq3203.

Priekšsēdētāja v. R. Blūmentāls.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 736.

25386. Brokans Grigorijs. 31301/».
25387. Čerkovskijs Michails. 3ļK«W/3«-
25388 Himmelhochs Berta. 37U89/J*!.
25389. Kleins Jūle 34671 ,'3ļ-
25390. Korolenko Sergejs. 37817 /32.
25391. Krastiņš Andrejs. 37709/ 32

25392. Rozenblats Alfrēds. 34799/31.
25393. Savičs Jāzeps. 35864/31.
25394. Savičs Jāzeps 37118/ 32.
25395. Silkalns Miķelis. 36852 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u D e.

Darbvedis Zaķis.

Meklējamo personu saraksts JV° 581.
38050 Abramsons Arons-Pinches Vulfa d.,

dzini 1910. g. 20. II. Meklē Jelgavas-Bauskas
karaapr. pārv. arr. X9 10234 no I. VII 32. Atrāv.

no karaklaus. izpiid. Arestēt, nogād. mekl. ne.

38051. Abeltinš, Jānis Jēkaba d., dzim.
1905 g 5 XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.
14 iec. miert. pēc r. ī4 679 no 7. V 32. Apv. pēc S. I.

28. p. 2. d.
38052. Aleksanders Antons Priča d., dzini.

1911 g Meklējelgavas pils.iec.miert. ar r. .V9288 31
no 19. V 32. Sc.d. ar 5 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr.
pol. pārv.).

38053. Bulovs Anastasija Makara m., dzini.
1910 g Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pec r. > 642 no 30. VI 32. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

38054. Borisovs Grigorijs Ageja d.. dzim.
1912. g. Meklē Polīt. pārv ar r. N? 120634 no
29. VI 32. Apv. pēc S. I. 102. p. apciet. nog. Pol.
pārv. Rēzeknes rajona rīcībā.

55. Boroviks Jānis Miķe|a d., dzim. 1904. g.
Pazinot dzīves vietu Dagdas iec. miert. pēc r.
.Y> 265 no 23. V 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

38056. Boroviks Leontijs Miķeļa d., dzim.
1912 g Pazinot dzīves vietu Dagdas iec. miert.
pēc r. Nē 265 no 23. V 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

57. Branderis (Banderis) Roberts, dzini.
1892. g. 18. III. Pazinot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 27. VI 32. Ap\
574. p. I. d.

38058. Brtimanis Alise Mārtiņa m., dzim.
g 18. VII. Pazinot dzīves vietu Cēsu apr.

3. iec. miert. pC ?**>*•
pēc Akc. s. I. 36. p. 1. d.

38059. Domeniks Arvids Kārļa d., dzim.
1910. g. 14. I. Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr.
pārv. ar r. Nē 10234 no I. Vil 32. Atrāv. no kara-
klaus. izpildīs. Arestēj. nogād. mekl. rīcībā.

38060. Dudzenko Pauls, dzim. 1896. g. 18. II.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Nē449 no 18.VI32.
Apv. pēc S. 1. 276. p. Aizt. nog. mekl. iecirknī.

38061. Dzergovskis Antons Antona d., dzim.
1914. g. 15. V. Pazinot dzīves vietu Latgales ap-
gabali. 1. kr. nod. pec r. .Ne 427/32 no 2. VI 32.
Apv. pēc S. I. 51., 49., 583. p. 2. pkt. (Lēm.
nor. izp. no Kr. pol. pārv.).

38062. Erastovs Pēteris Aleksandra d., dzim.
1914. g. 7. I. Meklē tas pats. (Lēm. nor. izpr.
no Kr. pol. pārv.).

3S063. Doreiko Jānis Pētera d., dzini. 1893. g.
15. V. Pazinot dzīves vietu Ludzas 1. iec. miert.
pēc r. NŠ426 k. no 8. VI 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.
. 38064. Ērts (Ercs) Broņislava Kazimira m.,
dzini. 1901. g. 1. X. Meklē Rīgas 13. iec. miert.
ar r. Ne 1624 no 25. XI 32. Apv. pēc Akc. s. I.
36. p. 1. d. Aiztur, un nogād. mekl. iecirkni.

38065. Genkins Srols, dzim. 1875. g. Paziņot
dzīves vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. pēc r.
Nē 476 no 15. VI 32. Apv. pēc S. 1. 51., 574. p.
1. d.

38066. Grasis Nikolajs, dzini. 1908. g. Paziņot
dzīves vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ml 429 no 3, VI 32. g. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

38067. Gričkens Konstantīns, 25 g. v., 1932. g.
Pazinot dzīves vietu Viesītes iec. miert. pēc r.
N« 255 no 14. VI 32. Apv. pēc S. I. 51., 581. p.
1. d.

38068. Grinbergs Anna, dzini. 1892. g. 5. IX.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no jūnija mēn. 1932. g. Apv. pēc S. I.
574. p.

38069. Grigorjevs Anastasija Pētera m., dzini.
1897. g. 5. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. pēc r. N°324 32 no 20. VI 32. g. Apv.

pēc S. I. 574. p. 1. d.
38070. Gards Jāzeps, dzim. 1912. g. 24. XII.

Pazinot dzīves vietu Kandavas iec. miert. pēc
r. Nļ 480 32 no 9. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
2. d.

38071. Isajevs Klijāns Prokofija d., dzim.
1897. g. 27. IX. Meklē Latgales apgabali. 1. kr.
nod. ar r. JVs 479 32 no 2. VI 32. Apv. pēc S. I.
par Saeimas un pašv. iest. vēl. pareiz. trauc.
8. p. Nodod, attiec, polic. uzraudz., par ko paz.
tiesai. (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38072. Levitanus Arons Haima d., dzim.
1912. g. 24. I. Meklē Rīgas pils. I. iec. miert. ar r.

N"o 366 32 no 25. VI 32. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38073. Kleins Juris Rūdolfa d., dzim. 1902. g.
27. 111. Pazinot dzīves vietu Balvu iec. miert.
pēc r. Nē 630 k. no 27. VI 32. Apv. pēc S. I. 616. p.

38074. Kapickis Vladislavs Franča d., dzim.
1911. g. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r.
Nē 142 no 25. VI 32. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Kr. pol. pārv.).

38075. Kāns HirSs Gabrieļa d., dzim. 1910. g.
Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr. pārv. ar r.
N° 10234 no LVII 32. Atrāv.no karaklaus. izpildīs.
Arest. un nogād. mekl. rīcībā.

38076. Kulikovs Stepans Jēkaba d., dzim.
1910. g. 12. XI. Meklē tas pats.

38077. Kleins Lonija, dzim. 1909. g. Meklē
Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Nē 220 rro 8. VI 35
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Piepr. droš. naudu
Ls 200,—, kuru summu iemāks. Latvij. bankā
mekl. dep. Nē 76 un paz. mekl. dzīves vietu.
Summas neiemaks. gad. apciet., iesk. mekl. tie.

38078. Kušners Grigorijs, dzim. 1906. g.
16. XI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 30. V! 32. Apv. pēe S. I. 574. p.

38079. Marcinkevičs Matilde-Klāra Pētera m.,
dzim. 1898. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 29. VI 32. Apv. pēc S. I. 581. p. I. d.
Ape!

3808 \s Jepifans, dzim. 1906. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.

I 32 no 25. VI 32. Apv. pēc S. 1.581. p. l.d.
38081. Meijers Jadviga, dzim. 1903. g. 10. XII.

Pazinot dzīves vietu iec. miert. pēc r.
.V? iš no 6. VI 32. Apv. pēc S. I. Akc. 36. p.

lāzeps. dzim. 1906. s. 2. II.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Nē 905no 2
Apv. pēc S. I. 51.. 581. p. 1. d. Aiztur, un nogād.
mekl. rīcībā.

ņš Edgars Aleksandra d., dzim.
1911. g. 19. III. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.

. miert. pēc r
p. I. d.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenā intendanta paziņojums.

Ministru kabinets apstiprinājis sienam un salmiem sekošas kara ministra no-
teiktās cenas, iepērkot šos produktus armijas vajadzībām no lauksaimniekiem, viņu
saimniecības ražotos, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām" 65. § 2-g punktu.

Rīgas un Daugav- Pārējos garnizonos
grīvas garnizonos ,

Ls tonnā Ls tonna

No š. g. 15. jūlija līdz š. g. 31. decembrim:

Sienam 55,— 50,—
Salmiem 45,— 40 —

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājams 120% un par
II šķiras sienu 80% no I šķiras siena cenas.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 12. jūlija raksts N° 2562.
Rīgā, 1932. g. 13. jūlijā. JN° 3796/1178.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieka v. p. i. pulkvedis-leitnants Neulands.

Galvenā intendanta paziņojums.
Instrukcija Finanču ministrijas norēķināšanās biroja darbībai.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10 —
l , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ff|laHļļ vmtš&š svētdienas un svētku dienas

Redakcija: dn^^^^^^p
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 ^^ņ^^^^^^^Rīgā, pili Ws 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^S? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālīku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

dienesta gaitas apraksta blankas.

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pili, dabūjamas

Pastāvīgo amatnieku un strādnieku

Blankas nepieciešamas visiem valsts un valsts autonomiem uzņēmumiem to
amatnieku un strādnieku dienesta gaitas apraksta vešanai (sk. „Valdības Vēstneša"
1931. g. 219. numurā iespiesto instrukciju pie likuma par pensijām II dajas 1. pk.),
kuri ieskaitīti Tautas labklājības ministrijas pensiju kases dalībniekos.



38084. Putenis Jānis, 35 g. v. — 1932. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert. pēc r.
Ns 913 no 20. V 32. Apv. pēc S. I. 607. p. 2. d.

38085. Samozvanovs Nikolajs Kuzmas d.,
dzim. 1910. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. Ne — no 30. VI 32. Apv. pēc S. 1. 586. p.
Apcietināt.

38086. Rubuls Francis Jāņa d., dzim. 1914. g.
11. IV. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar r.
No 774/32. no 15. VI 32 Apv. pēc S. 1. 276. 1. d.
Apcietināt un atvest uz nopratin.

38087. Rudans Vladislavs Ludviga d., dzim.
1912. g. Meklē Daugavpils 4. iec. miert. ar r.
Ns 126 no 8. VI 32. Sod. ar 7 d. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol. pārv.).

38088. Rundans Klemenss, dzim. 1909. g.
21. X. Meklē Rīgas pils. X iec. izm. tiesn. ar r.
Ns 2180 no 14. VI 32. Apv. pēc S. 1. 578. p. 3. d.
Piepras. ķīlu Ls 100,— apm., līdz kuras iesn.
apcietināt.

38089. Saraps-Sarops Johans Pētera d., dzim.
1906. g. 3. I. uzdodas arī par Peck-Pek Ferdinands
Alfrēda d., dzim. 1903. g. 2. X. Meklē Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. ar r. no 30. VI 32. Apv. pēc S. I.
581. p. Apcietināt.

38090. Zilbermanis Hasija Hlavna m., dzim.
1915. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 1. iec.
izm. tiesn. pēč Ns 79 no 30. VI 32.Apv. pēc S. 1.
51581. p. 3. d.

38091. Savickis Pēteris Jāņa d., dzim. 1913. g.
1. VIII. Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar r.
Ns 232/32 no 21. VI 32. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp.
izpr. no Kr. pol. parv.).

38092. Simanis Edgars Juliusa d., 18 g. v.
1932. g. Meklē Rīgas apgabali. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 1412 no 21. VI 32. Apv. pēc S. I. 51.,
581. p. 3. d. patn. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

38093. Sīmanis Pauls Pētera d., tuvāku datu
nav. Meklē Viļaku iec. miert. ar r. Ns 78/32 no
5. III 32. Apv. pēc S. 1.51., 581. p.p. l.d. Ievietot
Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

38094. Smilškalns Jūlija-Irma, dzim. 1899. g.
4. VII. Meklē Rīgas X iec. miert. ar r. Ns 1608
no 27. VI 32. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr. no
Kr. pol. pārv.).

38095. Strazdas Antons, dzim. 1889. g. Paziņot
dzīves vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. pēc r.
Ns355 no 9. VI 32. g. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

38096. Strelčs Jānis Grigdiija d., dzim.
1912. g. 14. VII. Pazinot dzīves vietu Kārsavas
iec. miert. pēc r. Ns 42k;31 no 10. VI 32.

38097. Šķēle Valts Anša d., dzim. 1904. g.
Meklē Ventspils apr. 2. iec. miert. ar r. Ns 626 no
28. VI 32. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Krim.
pol. pārv.).

38098. Tilaks Voldemārs Andreja d., dzim.
1902. g. 17. II. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. pēc r/N° 114 no 15. VI 32. Apv.
pēc S. 1. 574. p.

38099. Trifonovs Pāvels Nikolaja d., dzim,
1914. g. Paziņot dzīves vietu Daugavpils 5. iec,

miert. pēc r. Nē 468 no 9. VI 32. Apv. pēc S. 1,
581. p. 1. d.

38100. Tumaševičs Aleksandrs, dzim. 1907. g
20. XI. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Ns 22C
no 8. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Piepras
Ls 200,— droš. naudu, kuru summu iemāks
Latv. bankā mekl. dep. Ns 76 un paz. T. dzīve;
vietu. Summas neiemaks. gād. apciet., iesk. mekl
rīcībā.

38101. Vitiņš Vilhelms, dzim. 1895. g. 17. Vil
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj
pēc r*. no 1. VII 32. Apv. pēc S. 1. 591. p.

38102. Villa (Vilis) Andrejs, dzim. 1889. g
21. XII. Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ai
r. Ns 21854 no 21. VI 32. Sod. ar .3 mēn. ciet
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

Papildinājums: 1) ,,Vald. Vēstn." 18/25.g.mekl
pērs. sar. 193. p. 11944. mekl. Lizette Šulcs ne
Rīgas X iec. miert. pēc S. 1. 581. p. 1. d. p. sod
ar 1 mēn. ciet. Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.

2) ,,Vald. Vaid." 257/29. Sar. 443. — p. 31076
mekl. Veroninu Geikins atraš. gad. apciet.,
ieviet. tuvākā ciet., par ko paz. mekl.

Pamats: Rēzeknes 1. iec. izm. tiesn. r. Ns 231Ē
no 30. VI 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube,

Darbvedis Zaķis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 27. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 19. febr.
Alsvika pag. mir. Augusta Jāņa d.
Plīša 'testamentu. 9091

Rīgā. 1932. g. 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 27. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 23.
Pededzes pag. mir. Jāņa Pētera d.
Vandera testamentu. 9092z

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 1. līdz
8. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

ta_

£ Ē
Slimības nosaukums "e§

i «

\t/l

Tvphus abdom Vēdera tifs . . | 6
Paratvphus Paratifs . . . . ļ 9
Febris exanth Izsituma tifs . . I —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 6
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 4
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze —
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 3
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur- ,
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . —
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 27

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlīnē, 14. jūlijā. Akmeņogļu pro-
dukcija pasaulē pagājušā gadā noslīdējusi
uz 1234,6 milj. tonnu, t. i. tai pašā līmenī,
kā 1914. gadā, kad ražoja tikai 1200,1 milj.
tonnu akmeņogļu. 1931. gadā ogļu pro-
dukcija samazinājusies pret 1930. gadu
par 12,9o/o.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 14. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 18,10—18,55

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Betijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu ..... 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 100,00—105,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,45—211,55
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 8,40—9,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes . 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Džūkstes pagasta tiesa,
pamatodamies uz pagasta tiesas
likuma 108. un 109. p. un vie-
tējā civillikuma 175.—185. pan-
tiem, paziņo, ka viņa š. g.
26. septembrī apstiprinās adop-
ciju par Oskara Šiliņa, dzim.
1911. g. 15. jūlijā un Roberta
Kārļa d. Šiliņa, dzim. 1912. g.
30. decembri, pieņemšanu bērnu
vietā no Amālijas Grietas Nei-
lands, dodot adoptējamiem adop-
tētājas uzvārdu ,,Neilands ".

Kam pret šīm adopcijām būtu
kādi likumīgi iebildumi, tie top
uzaicināti savas ierunas un pra-
sības pieteikt šai pagasta tiesai līdz
augšminētam datumam pīkst. 10
rītā. Vēlākas ierunas un prasības
netaps vērā ņemtas. 76l4z

Džūkstē, 1932. g. 20. jūnijā.

Lauberes pagasttiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz pa-
gasttiesas š. g. 7. jūlija lēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un
109. p., ar šo izsludina vispārīgai
zināšanai, ka Liene Lukstiņš,
dzim. Brencēns. adoptē par savu
meitu Jāņa un Lates Lukstiņa
meitu Martu Liepu, dzim. Luk-
stiņš, dzim. 1905. g. 29. sept.,
piešķirot viņai miesīgā bērna
tiesības.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Pēc šī ter-
miņa nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par spēkā stāju 9156z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. gada 21. septembrī Rīgā
mir. Johana-Alfrēda Ramseijera
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
L. N° 4343/32. g. 8588

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. jūlijā
attaisīs un nolasīs 1919. g. 8. febr.
mirušā Jēkaba Vāģa testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 11. jūlijā.
L. Ns 2000/32. 9106b
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1932. g. 23. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1932. g. 29. martā mir. Jāņa
Jakuba d. Karabeško Krāslavā,
Skaistas ielā Ns 12, ir palicis
nekustams mantojums un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Rē-
zeknes ielā Ns 19, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājām?
iespiešanas dienas,,ValdībasVēst-
nesī" . 8897

Krāslavā, 1932. g. 23. jūnijā

Rīgas .apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja: Rīgā, Brīvības ielā Ns 100,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Tekstilrūpniecības
savstarpējas Kredītbiedrības pra-
sībā par Ls 4000,— ar % un
izdevumiem 1932. g. 13. ok-
tobri, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē maksāt-
nespējīgā parādnieka Lipka Ru-
dina nekustamo mantu, kas atro-
das Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ns 20,
II hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 116 (grupa Ns 18, grunts
Ns 21) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 208 kv.
asis platībā ar piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 85.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar .hipotēku
parādiem par Ls 122.842,—,
lietiskām tiesībām Moisejam
Drujam par Ls 1942,— līdz
1932. g. 31. oktobrim un atzīmi
par prasību nodrošinājumu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9166

Rīgā, 1932. g. 13. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 22. 'jūlijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Plkv.
Brieža ielā Ns7. dz. 51, pārdos
Kārļa Ulicha kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm 11. c,
novērtētu par Ls 820.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā. 9167
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs |. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 52/54, dz. 5, pārdos Jettes
Mullers kustamo mantu, sastā-
vošu no 30 dažādām zīda kleitām,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

RIeā. 1932. e. 13. iūliiā. 9182

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 20. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Jēkaba
ielā Ns 16, ,,Liepājas bankas"
telpās, pārdos Izaka Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas obligācijas, novērtētu
par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūlijā. 9168
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 22. jūlijā, pulksten 10
dienā, Bruņinieku ielā Ns 28,
veik., pārdos A/s ,.Grobiņš ur
biedri" kustamo mantu, sastāvošu
no vīna, dzidrā, denaturētš
spirta, augļu sīrupa, dažādām
tukšām pudelēm un cita, novēr-
tētu par Ls 329,21.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā. 9179

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē. Dārza
ielā Nē 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Au-
meisteru-Gauj ienes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. g.
25. februāra izpildu rakstu Nē 108
par Ls 1100,— ar <> ,„ 1933. g.
14. janvāri, pīkst. 1TJ rītā. Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zīlē

pārdos publiskā izsolē Jāņa Liel-
strazda nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2150 un sastāv no Cērterres
muižas Rauzas-pusmuižas zemes
gabala Ns4, kopplatībā 40,56 des.
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6500 nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īnašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9127

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpild. O.Jurka paziņo, ka 1932.g.
22. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 16, dz. lfi,
pārdos Henrietes Deičs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cita, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā. 9180
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) paziņo, ka:

1) Gustava Plato prasībā par
Ls 250,— ar °/ 0 un izdev.,
1933. g. 2li janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ādama Detlava nekustamo
mantu, kas atrodas Apē, Pasta
ielā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 86 un sastāv no Apes muižas
zemes gabala Ns 166F, kas
aptver 4398 kv. m zemes ar ēkām;

2) īpašums, publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 9124

Izsludinātā uz 1932. g. 15. sep-
tembri izsole tek atcelta.

1932. g. 12. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) finanču ministrijas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1932. g. 13. janv.
Ns 41245 — Ls 5306,41 ār " ,,;
Jozefa Michelsona prasībās pēc
Rīgas 7. iec. miert. 1930. g.
18. okt. izp. uzraksta Ns 2280 —
Ls 276,99 ar % Un 1930. g.
30. aprīļa izp. uzraksta Ns 936
par Ls 274,01 ar %; Paulīnes
Soste-Dandens prasībā pēc Cēsu
apr. 2. iec. miert. 1930. g.
29. marta izp. raksta Nē 60 —
Ls 188, 70 ar %; Mārtiņa Berg-
mana prasības pec Cēsu apr.
2. iec. miert. 1931. g. 18. dec.
izp. uzraksta Ns 1208 un 1209
par Ls 218,10 ar " 0; Jaunpiebal-
gas krāj-aizdevu kases prasībā
pēc Cēsu apr. 2. iec. miert.
1932. g. 12. febr. izp. uzraksta
Ns 77 — Ls 769,— ar °/„ un
Jāņa Driņķa prasība pēc Cēsu
apr. 2. iec. miert. 1931. g.
22. dec. izp. uzraksta Nē 1229 —
Ls 697.73 ar 01933. g. 14. janv.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesascivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Emiļa
Jāņa d. Pastalnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Rankas pag. ar zemes grāmatu
reģ. Nē 7234 un sastāv no Rankas

muižas Baltcepuru mājas Ns28F,
kopplatībā 11,37 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10000,—, un
solīšana sāksies saskaņā arCivīlpr.
lik. 1871. un 1885. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7700,— no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9125

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

_ Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
iela Nē 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Martinsona prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1930. g. 5. aprīļa izpildu uzraksta
Ns 739 par Ls 213,06 ar o/;
Smiltenes - Palsmanes - Aumei-
steru-Gaujienes krāj-aizdevu ka-
ses prasībā pēc Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas 1932. g. 15. febr.
izpildu uzraksta Ns 393 par
Ls 2798,26 ar °/ 0 un Jennijas
Siminovskis prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1932. g.
20. aprīļa izpildu raksta Ns 466
par Ls 52,— ar %, 1933. g.
14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Zaļkalna un citu nekustamu
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Bilskas pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 88 un sastāv no Jaunbil-
skas muižas Ignašu Ns 17 mājas,
kopplatībā 76,12 des. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500,— un so-
līšana sāksies saskaņā -ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000 un
2386 cara rbļ. nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašumā zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9126

Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Nē 11) paziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizdevu sab.
prasībā pēc Rīgas apgabalt. 4.civ.
nod. 1930. g. 16. dec. izpildu
uzraksta Ns 3033 Ls 2557,05
ar % un Minnas Zvaigznekalns
prasībās pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 22. jan-
vāra izpildu raksta Ns 61,
Ls 330 ar % un izdev. un pēc
Rīgas apgabalt. 2. civīlnodaļas
1931. g. 28. februāra izpildu
raksta Ns 51486 — Ls 44,— ar
% un izdevumiem,1933.g14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Rū-
dolfa Tepera nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķī
Tirzas pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 3999 un sastāv no Tirzas
pilsmuižas Dambukalnu NslSlF
mājas, kopplatībā 16,50 ha ar
ēkām;
2) īpašums publiskai izsolei no-

vērtēts par Ls 3000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7700,nodokļu pa-
rādiem un piedzīšanas izdevu-
miem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9132

Smiltenē, 1932. g. 11, jūlijā.

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Nē II 18761, izd. no Ternejas
pag. valdes 1926. g. 27. februārī
ar Jāņa Brieža vārdu. 8242b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

ar 1932. g. 15./29. jūnijā lēmumu
ir atzinusi ,,Baltijas apvienoto
kokrūpnieku" akc. sab., atrod.
Vaļņu ielā Ns 3/5, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja .' tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 5. jūliiā.
8607 ' L. Nē 36C

- —™™«,

ffiesii

sluā.im&ļmwst.i.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa

ar 1932. gada 21./29. jūnija lē-
mumu ir atzinusi Ābeli Joffi,
dzīv. Rīgā, Antonijas ielā
Ns 14-b par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem; kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
diwias ,,Valdības Vēstnesī'.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
L. Ns 771. 8605

Redaktora v. J. Ozols.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146. līdz 1149. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pāvela Jēkaba d.
Reķa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Rendas
pagastā, sastāv no Rendas muižas
atdalītiem diviem zemesgabaliem
Nē 62 F un 62 Fa ar zemes
platību 17800 kv. metri un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 9558.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1500,— un to
pārdod Inta Podnieka prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 1500.—

Solīšana sāksies saskaņa ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
LsJ;150,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. jūlijā,
9141 No 24

Uz Rīgas prēf. 9. iec. pr-ka
1932. g. 9. jūlija protokola pamata
Rīgas pils. valdes nodokļu nozare
izsludina Broņislava Blaškovs
zirga pasi Nē' 10364 119, izd.
no Talsu apr. Valgāles pag.
valdes 1926. g. 18. janv, ar
Heinticha Jansona vārdu, pēc
pārdošanas pārgājusi Br. Blaškovs
īpašumā) par nozaudētu un ne-
derītni. 91617

Rīgas prefektūras arēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu izd. no
Rīgas " prēf ; 25. febr.

ib. ..Dīriķis un biedri'
par drukātavas pieteikšanu Rīgā,
I. Ķēniņu ielā Nē 24. 9172z

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirk ņa tiesu izpildītajā v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē ,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Alfrēda Grass prasības ap-
mierināšanai pēc Rīgas apgabalt.

' l. civīlnodaļas 1931. g. 12. au-
gusta izpildu raksta Ns 415077
par Ls 2692,20 ar « „, 1933. g.
14. janvāri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jūlija
Dzeguze nekustamo mantu, kas
at odas Madonas apr. Beļavas
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ns 2259 un sastāv no Augulienas
muižas Sīļu Ns 12 mājām, kop-
platībā 24,08 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.; '

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem, piedzīšanas izdevu-
miem un alimentiem par labu
Stinei Dzeguze;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9128

Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. nazino, ka
1933. g. 3. februārī,' pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
mir. Vilhelma Kārļa d. Vitomska
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Padures pagastā,
sastāv no Nabas muižas Annen-
hof mājām ar zemes platību
213 pūrv. un 7 kap. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 828. ?

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
pārdots Līzas Vilinskas prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi V. Ulicham 500 kr. rubl.,
E. Karlsonam 1000 kr. rubl ,
Valsts zemes bankai Ls 4000,—
un Fridricham Lērke Ls 7900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 7000,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no" tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 700,-»- un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdoša-
nas dienā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. jūlijā.
Ns 131 31. 9137

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļacho vi čs (kanceleja
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns3), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
3. februārī, pulks't. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Matīsa Pāvila dēla Zommera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apriņķī, Alšvangas pag.,

sastāv no Alšvangas muižas at-
dalīta zemes gabala ar nosaukumu
Pucenu Nē 5 F un Fa mājas ar
zemes platību 12,47 ha un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 6485.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 30C0,— un to
pārdod Jāzepa Cērpa prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2300,—
un Ievai Jāna meitai Zommer
Ls 1800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma Ls 30 JO,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura no tām būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. jūlijā.
9138 Ns lOf.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Vislatvijas Lauksaimnieku
krāj-aizdevu sab. ,,Zelta Lats"
konkursa valdes prasībā pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1931. g.
24.marta izpildu raksta Ns 310657
par Ls 1000 ar- %, 1933. g.
14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Jēkaba d. Kalniņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Trikātas pag. ar zemes grāmatu
Ns 2725 un sastāv no Dutkas
muižas Purmaļu Ns 16F, I6Fa
mājas kopplatībā 20,55 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4700, nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9134

Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ie'lā Ns 11) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības „Gaujas" prasībā pēc
Madonas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 25. novembra 1931, g.
izpildu raksta Nē 1428 par
Ls 918,92 ar" 0 1933. g. 14. janv.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Lesiņa
(arī Lesinga) nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Gal-
gauskas pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 670 un sastāv no Gal-
gauskas muižas Pakuļu-Lesiņu

mājas, kopplatībā 59,01 ha, ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5500,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—. no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9135

Smiltenē, 1932. g, 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
iela Ns 11) paziņo, ka:

1) Arvida Jeremica prasībā
pēc Rīgas pils. 14. iec. mierties-
neša 1930. g. 11. marta izpildu
uzraksta Ns 553, par Ls 424,76
ar %; 1933. g. 14. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Zukera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Tirzas pagastā ar
zemes grām. reģ. Ns 860 un
sastāv no Tirzas pilsmuižas Maz-
Graužu Nē 107 mājas, koppla-
tībā 30,06 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 500 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7100 nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da _ novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zeTnes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
ceTejā. 9130

Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2 iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-

piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza

iela Nē 11) paziņo, ka:

1) Pētera Burkša prasībās pēc
Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša
1932 e 12. febr. izpildu uzrak-

stiem No 291., 292., 293., 294.,

295 296., 297., 298., 299. un

300. kopsummā par Ls 2174,83
ar " i, Un izdevumiem, 1933. g.
14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vilhelma-
Zīgfiida Vilholca nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Ķieģeļu pagastā ar zemes
grām. reģ. Ns 10792 un sastāv
no Ķieģeļu muižas atdalītā zemes
gabala ,.Zvirgzdi Ns 44F", kop-
platībā 5,56 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6400 un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6400, nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē; jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 9131

Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Nē 11) paziņo, ka:

1) Roberta Tenisa prasībā pēc
Madonas apr. 2. iec. 1930. g.
18. septembra izpildu uzraksta

Ns 1235 par Ls 134,33 ar %,
1933.g. 14. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Fri-
dricha Jēkaba d. Medņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Galgauskas pag.
ar zemes grāmatu reģistrācijas
Ns 11381 un sastāv no Galgauskas
muižas Zīles Ns 101F, 101 Fa
mājas kopplatībā 19,88 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts p'ar Ls 5000 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000 nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa—,un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
-ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 9129

Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Nē 11) paziņo, ka:

1) Kārla Jirgena prasībā pēc
Valkas apr. 1. iec. miertiesneša
1930. g. 20. novembra izpildu
raksta Ns 570 par Ls 55,— ar %,
1933. g. 14. janvārī, pīkst. 10 vītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Purgaļa nekust, mantu,
kas atrodas Valkas apr. Plāņu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10467 un sastāv no Plāņu
muižas Aizpurvu Ns 5F mājas,
kopplatībā 23,05 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās, prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300, nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 9133

Smiltenē, 1932. g. 11. jūlijā.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzu ielā Nē 3), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pulk 'st. 10rītā, Liepājas apagabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mir. Friderikas-
Šarlotes-Vilhelmīnes Johana m,
Vitomskas nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Padures pagastā, sastāv no Pils-
kaln-Leja mājām ar zemes-
platību 283 pūrv. 2 kap. un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 832.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un to
pārdod Līzas Vilinskas prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 4000,—,
Latvijas bankai Ls 2000,— un
Eduardam Karlsonam Ls 5000,— ,

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. .1871. p. no novērtē-
juma Ls 6000,— '?? vai no priekš-
rocīgu prasību summas, ska-
toties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustama?
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē:

Kuldīgā, 1932. g. jūlijā.
9136 ' ' Ns J31

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Kriša - Johana
Kristapa d. Celma nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Kabiles pagastā, sastāv
no Kabiles muižas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu ,,Brīvnieki"
ar 14,86 ha zemesplatību un ie-
rakstīts Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 3548.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un to pār-
dod Šajā Blumenaua prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

i īem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītājā kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā. 1932. g. jūlijā.
9139 Nē 623/31.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pama
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.
1143., 1146. līdz 1149. pantu
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirm;
publiskā izsolē mir. Jāņa-Lud-
viga (Johana) Jāņa d. Kiblers
un Luizes Gotliba m. Kibler
dzim. Gust, nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Kurmales pagastā, sastāv ne
Kurmalcs muižas atdalītā zemes-
gabala Lit. ,,W" ar zemes pla-
tību 10,55 des. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 4244.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1200,— un to
pārdod saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1858. p. * tā kā ierakstīts
zemes grāmatu nodaļā, dēļ
Eliasa Edelberga prasības ap-
mierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. no novēr-
tēšanas summas — Ls 1200,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no tām
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 120,— dro-
šības nauda un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932.g. . jūlijā.
Ns 1059/31. 9140

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi Nē 194, izd. no Naukšēnu
pag. valdes 1928. g. 29. augustā
ar Jēkaba Vilka vārdu.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachnovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Nē 3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,

paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba Anša d.
Elpa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Kabiles
pagastā, sastāv no Eggeniek-
Mazais mājām un ierakstīts
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 2241.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 12.000,— un to
pārdod Anša Blūma, Latvijas
bankas un citu prasību apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi R.
Lācim Ls 18.000,— un Latvijas
bankai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Lsl 2000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kufa summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsoli, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1200,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas ļ
dienai. 9143 '

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1933. g. 3. februārī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē An-
tona Aleksandra d. Leitana un
Franča Aleksandra dēla Leitana
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Rendas pagastā,
sastāv no Rendas muižas atdalī-
tām Tīse Ns 25 mājām ar zemes
platību 48,36 des. un ierakstīts
Kuldīgas zemes- grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 4719.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4600,— un to
pārdod dēļ Mildas-Marijas, An-
dreia un Lizetes Tīrumu prasību

apmierināšanas. Bez minētas pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
F. Abiņam 753 kr. rbļ. un Valsts
zemes bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4600,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 460,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

K'ldīgā, 1932. g. jūlijā.
9142 No207

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. jūlijā. Ns 85

Latgales apgabalt. Daugavpils
I. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā Nē 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā par Ls 503,31 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1932. g.
8. oktobrī, pulksten 10 rīta,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pelagejas Feo-
dora m. Zeļenkovs nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Dubencu dzir-
navās ar zemes grāmatu reģ.
Ns 18376 un sastāv no zemes
gabala 1,178 ha platībā nu
kuriem 0,639 ha derīgas un
0,539 ha nederīgas zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sa īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Nš 1645 9144

Daugavpilī, 1932. g. 12. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e n š i ko v' s (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Nē 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā par Ls 216,65 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1932. g.
8. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.,
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Staņislava Jē-
zupa d. Kundziņa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. Kundziņu mā-
jās ar zemesgrāmatu reģ.Ns 15941
un sastāv no zemes gabala
12,626 ha platībā derīgas un
nederīgas zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2250;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 12. iūliiā
9145 L. Nš 2073/32

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stikla ielā) pa-
ziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu s-bas, Daugavpils apr.
krāj-aizdevu s-bas, Zalmana Po-
taša un Latgales mazzemnieku
un bezzemnieku centrālās krāj-
aizdevu s-bas prasību apmieri-
nāšanai 1933. g. 14. janvāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāzepa
Indriķa d. Vīlcana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķi, Skrudalienas pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5327
un sastāv no Liel-Lašu muižas
Eemes gabala ,,LiepkaIni Ns6F",
kopplatībā 15,70 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība ?—
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9020

Grīvā, 1932. g. 9. jūlijā.



Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs Budle vsk i s(kan-
celeja: Grīvā, Stiklu ielā) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 14. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera Augusta
dēla Garkalna nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Silenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grām. reģ.
Nē 3337 un sastāv no Belmontu
muižas zemes gabala ,,Kalna-
Pēteri Nē 4F un 4Fa", koppla-
tībā 19,39 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 950,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9024

Grīvā, 1932. g. 9. jūlijā.

» '
"Citu iestāžu
sludinājumi.

? Valsts zemes banka,
atrodošās Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g,
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, Skrindu
ielā Ns 2, 1982. g. 20. septembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Augšpils pagastā, Jachontovas
muižas jaunsaimniecībā Ns 4 F
un piešķirta Pēterim Jefremovam
(skat. ,jzemes Ierīcības Vēstu."
Nē 329, lapas pusē 6, kārtas
Ns 102452.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,556 ha,

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 225.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 45:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 33809

1932. g. 12. jūlijā. 9147
Valsts zemes banka,

Rēzeknes nodaļa.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. jūlijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Palasta ielā Ns 3, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Eižena
Berga kustamo mantu, novērtētu
par Ls 640,26 un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 9160z

Rīgā, 1932. g. 13. jūlijā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 21. jūlijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 27, dz. 4, visp.
apdrošin. s-bas nel. gad. prasības
lietā pārdos E. Grīnberga kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 260,08.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Marpigā HHIUife
pie

Latvijas Tirgotāju Savienības,
sasauc 1932. g. 29. jūlijā, pīkst. 18
Latvijas tirgotāju savienības tel-
pās Valdemāra ielā Ns 35

ārkārtēju biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) statūtu grozījumi saskaņā ar

finanču ministrijas rīkojumu;
3) nekustama īpašuma apgrūtinā-

šana;
4) dažādi jautājumi.

9169z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Andreja Meikes konkursa
valde,kuras sēdeklis atrodas Rīgā,.
Tērbatas ielā Ns 61, dz. 34,.
paziņo, ka š.g.25. jūlijā, pīkst. 18
Rīgas apgabaltiesas namā tiek
sasaukta parādnieces mir. A. Mei-
kes mantojuma masas

kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums un:

darbības pārskats;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums un
5) konkursa slēgšana.

Kreditori kas līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas, tiek
uzaicināti pierādīt tās līdz sa-
pulces dienai, pretējā gadījumā
tās tiks noraidītas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

9165z zv. adv. A. Lāzdiņš.

Izlabojums.
Vecbebru biškopības-dārzKop.

skolas bijušo audzēkņu biedrības
vinnestu sarakstā, kas ievietots
š. g. ,,Vaid. Vēstn." 145. num.
vinnestos no Ls 10 līdz Ls 1,
nepareizi iespiests viens numurs
t. i. ,,4940 ", jābūt ,,4941".

A/S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu 68. § pamata,
izsludina par nederīgu nozaudētas,
šādas ķīlu zīmes: NsNs 436953,
437340: 9176z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,40'
ar piesūtīšanu „ 0,45

Saturs:
125) Likums par pašvaldību obli-

gātorisko skolu skolotāju
algošanu.

126) Pārgrozījumi likumā par
pensijām bij. Krievijas,
pensionāriem.

127) Likums par 1932. g. ražas;
linu iepirkšanas cenām.

128) Pārgrozījumi kuģu hipo-
tēkas un jūras prasību

likumā.
129) Papildinājums noteikumos

par nosacītu pirmstermiņa
atsvabināšanu.

130) Likums par sviesta ražo-
šanas veicināšanu.

131) Valsts budžets 1932./33.
saimniecības gadam.

132) Likums par cūkkopības
veicināšanu.

133) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi muitas tarifos.

134) Likums par Ogres pilsētas
administratīvām robežām.

135) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtas likumos.

136) Pārgrozījums un papildinā-
jums instrukcijā pie notei-
kumiem par krizes laika at-
vilkumiem no valsts darbi-
nieku un strādnieku atalgo-
juma un no valsts izmak-
sājamām pensijām.

137) Instrukcija pie noteikumiem
par maizes labības importa
monopolu un iekšējā tirgus
regulēšanu.

— Kļūdas izlabojums notei-
kumos par cukura mono-
pola peļņas un ievedmuitas
nodokļa atmaksu par sald-
vielās eksportēto cukuru.
(Lik. kr. 1932. g. 124).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ns 4, dz. 3,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Urija Kacmana kustamo mantu,
novērtētu par Ls 332,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1930. g.
nodokļu parāda segšanai. 9186

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā Ns 60, eks-
prešu nol., pārdos vairāksolīšanā
Josefa Magarila kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1145,— un sa-
stāvošu no mēbelēm un citām
mantām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

. 1932. g. 14. jūlijā. 9181
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. jūlijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marstalu ielā Nē 5, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā akc. sab,
,,Golfs un Jurjāns kustamo mantu
novērtētu par Ls 3100,— un
sastāvošu no papīrlocāmās ma-
šīnas, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 9159z

Rīgā, 1932. g.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Zariņa zvērin. aizgādnis

ivēr in. adv. Boriss PetkovH
Rīgā, Antonijas ielā Ns 10,
paziņo, ka uz š. g. 21. jūliju,
Dtilkšten 16.30 ir nolikta minēta
parādnieka

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgojums
3) konkursa valdes vēlēšanas;
t) dažādi jautājumi. 9177z

Strazdes 6-kI. pamatskolai
(Talsu apriņķī) vajadzīgs

sizofotājs.
Dokumenti par izglītību, skolo-

tāja apliecība, veselības apliecība,
dzīves gaitas apraksts līdz ar
lūgumu, apmaksātu ar zīmog-
nodevu, iesniedzami Strazdes pag.
valdei līdz š. g. 21. jūlijam,
pulksten 11 dienā, kurā laikā
notiks Strazdes 6-kl. skolas pa-
domes sēde (Strazdes muižā).
Priekšroka sabiedriskiem darbi-
niekiem spējīgiem vadīt kori un
izpildīt vietējā baznīcā ērģel-
nieka pienākumus.

Vēlēšanas 21. jūlijā, pīkst. 12
dienā Strazdes pagasta pa-
domes sēdē, Strazdes muižā.
(Tuvākā dzelzc. stacija Līgciems,
3 kin. 9151z

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
kapa vīra personas apliecību
Ns 7646, izd. 1928. g. 11. augustā
no Aviācijas pulka kom-ra ar
seržanta Artūra Grundmaņa v.

Pasienes pag. valde paziņo,
ka š. g. 7. jūlija ,,Vald. Vēstn."
148. num. ievietotā darbveža
paliga vēlēšanu sludinājumā ir
ieviesusies šāda kļūda: ,,9. un
21. rindkopā minēto vārdu:
,,līguma" vietā lasīt: ,,likuma ".

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 12349, izd. no
Rīgas prēf. 1922. g. 29. aug.
Eduardam Alainim par izdev-
niecības ,,Lapsene" pieteikšanu
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 37,
dz. 10. 9173z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 6243,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 6. maijā ar
Jūlija Peders vārdu. dzim. 1903. g

Vilces pagasta valdei,
Jelgavas apr., pasta adrese: caur
Vilci, tālrunis — Vilce 10; dzelz-
ceļa piestātne Meitene, vajadzīgs

wa.ļona ārsts.
Rajonā ap 3100 iedzīvotāju.

Alga ārstam pēc Tautas labkl.
ministr, noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un lauk-
saimnieciski izmantojama zeme
1 ha.

Pieņemšanu izdarīs pagasta
padome š. g. 6. augusta sēdē,
pulksten 10 rītā.

Reflektanti var pieteikties pa-
gasta valdē līdz pieņemšanas
dienai rakstiski, iesniedzot lū-
gumu, apmaksātu ar Ls 2,—
zīmognodevu un apliecību par
medicīnisko izglītību, vai pa-
domes sēdē — personīgi. 9158z

Maksātnespējīgā parādnieka
6. Gutermaņa konkursa valde
pārdod vairāksolīšanā dažādas
galantērijas preces un veikala
iekārtu.

Pārdodamās preces apskatāmas
līdz š. g. 23. jūlijam Rīgas kalpo-
tāju artelī ,,Ekspress ", I. Zirgu
ielā Ns 17, no pulksten 10—11.

Piedāvājumi rakstiskā formā
jāiesniedz līdz š. g. 25. jūlijam
konkursa valdes priekšsēdētājam
zvērin. adv. L. Žagara k-gam,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 3/5, dz. 15,
iemaksājot 10/0 drošības naudas
no piedāvātās cenas. 9178z

Dunavas Rom.-kat.
baznicas draudzes
mantu loterijā 1932. g. 24. jūnijā
vinnesti krituši uz šād. biļešu

numuriem:
Vinnests ;i Ls 40 līdz Ls 100 vērt.:

Ns 1004 — patefons; Ns2398 —
bullis; Ns 183 — laiva.
Vinnests no Ls 1 līdz Ls 10 vērtībā:

1, 9, 49, 52, 78, 129, 146,
163, 168, 212, 240, 290, 303,
306, 335, 342, 344, 395, 413. 424,
447, 459, 467, 484, 491, 499, 505,
510, 513, 529, 533, 548, 563, 603,
604, 605, 615, 624, 647, 648, 667,
676, 677, 683, 684, 690, 695, 707,
714, 720, 730, 748, 757, 771, 772,
784, 797, 799, 831, 838, 850, 851,
859, 880, 882, 884, 899, 916, 925,
928, 929, 931, 942, 947, 948, 960,
976, 977.

1027, 30, 38, 49, 58, 76, 87,
89, 97, 141, 169, 178, 211, 223,
234, 235, 260, 274, 285, 311, 352,
357, 361, 369. 383, 396, 403, 408,
409, 457, 507, 514, 523, 531, 545,
546, 556, 572, 584, 601, 615, 625,
626, 642, 657, 659, 665, 669, 671,
674, 677, 683, 684, 755, 780, 793,
816, 820, 827, 849, 856, 862, 915,
928, 930, 931, 966, 975, 980.

2013, 14, 23, 56, 64, 69, 80,
105, 111, 116, 124, 131, 134, 138,
152, 168, 169, 173, 218, 242, 245
264, 265, 266, 293, 299, 300, 310,
322, 326, 344, 350, 358, 362, 372
375, 380, 387, 390, 393, 400, 412
440, 455, 456, 458, 464, 465 477
496, 497, 710, 760, 791.

3002, 6, 32, 46, 55, 58, 104,
113, 126, 127, 132, 135, 140, 158,
172, 175, 177, 178, 184, 187, 190
201, 219, 220, 223, 231, 244, 278
289, 294, 307, 310, 338, 353, 358,
368, 369, 371, 374, 401, 426, 446
449, 462, 467, 481, 501, 505, 506,
508, 514, 516, 517, 527, 535, 538,
541, 543, 547, 550, 561, 580, 585,
592, 598, 607, 647, 665, 698, 705,
709, 773, 782, 787, 794. 826, 827,
828, 830, 832, 836, 843, 849, 853,
863, 864, 871, 875, 885, 887, 889,
897, 903, 917, 973, 983, 993.

4001, 43, 45, 47, 48, 50, 55,
77, 83, 87, 116, 120, 127, 135,
149, 156, 186, 191, 210, 229, 255,
301, 353, 358, 384, 439, 516, 521,
523, 556, 580, 582, 585, 618, 661
781, 808,812.814,816,843,845
847, 863, 864, 872, 874. 877 914
921, C'9 , 931,936. 937,982. 983!
971, 988.

Izsniegtu un neizpārdotu biļešu ļ
NēNēizņemti no saraksta. 8244b

i l Budžetu i kredītu pārvalde
(Valdemāra iela Nē 10 12)

izāos rakstveida izsotē
1932. g. 22. jūlijā, pulksten 10

apm. 51 i. svaigas liellopu gaļas piegādi
Daugavpils garnizona vajadzibām, par laiku no 1932. g. 1. augusta
līdz 1. decembrim.

Izsole notiks Intendantūras Daugavpils noliktavā, Daugav-
pilī, Viļņas ielā Ns 99, augstāk norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 9184b

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties noradīta izsoles vietā
vai Kara ministrijas Budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā. L 1287

Galuena intendantūras pārvalde
iepirUts

tekošajā 1932./33. budž. gadā armijas vajadzībām

tieši no lauKsaimnieHiem-zirgu audzētājiem
pret tūimamaksu jājamos, artilērijas un

vezumnieku zirgus,
maksājot par jājamiem zirgiem no Ls 620,— līdz Ls 950,—; arti-
lērijas — no Ls 660,— līdz Ls 870,— un vezumnieku no Ls 460,—
līdz Ls 680.—.

1. piezīme. Lauksaimniekiem, kas uzrāda Latvijas zirg-
audzētāju biedrības, pašvaldības iestāžu vai amatpersonu apliecību,
ka zirgi tiešām pašu izaudzēti, minētās cenas palielināmas par 10%,
izņemot nepilnus 4 gadus vecus zirgus.

2. piezīme. Ērzeļus pieņems tikai izņēmuma gadījumos
un ar sevišķi izcilām īpašībām, pie kam cena tiks pazemināta par
Ls 100,—, salīdzinot ar līdzīgas kategorijas zirgu vai ķēvi.

3. piezīme. Grūsnējas ķēves netiks pieņemtas.

PLks katras spalvas zirgus, izņemot raibus (dārkus), balt-
sirmus un baltus.

Zirgiem jābūt pilnīgi veseliem, bez jeb kaut kādām slimības
pazīmēm, bez tam:

Jājamiem zirgiem jābūt uzlabotas sugas, piemērota eksterjera,
stiprām kājām un labiem nagiem, attīstītiem muskuļiem, sausu
un proporcionālu miesas būvi, ar slaidi brīvām kustībām, no 151
līdz 163 cm augstiem, vecumā no 3 līdz 5 gadiem (ieskaitot).

Piezīme : Atsevišķos gadījumos augstums pielaižams 150 citi.
Artilērijas zirgiem jābūt ar labi attīstītiem kauliem un mus-

kuļiem, platām, pietiekoši dziļām krūtīm, stiprām kājām un labiem
nagiem, proporcionāla garuma ar stipru muguru un nieru vietu,
noteiktām kustībām un labu gaitu, augstumā no 151 līdz 165 cm,
vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot).

Piezīme: Atsevišķos gadījumos var tikt pieņemti arī
3 gadus veci artilērijas zirgi.

Vezumnieku zirgiem jābūt piemērota eksterjera un izturīgiem,
ar labu gaitu, stiprām kājām, labiem nagiem, augstumā no 145
līdz 158 cm, vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot).

Nepieņems zirgus ar sliktu miesas būvi, mākslīgi uzbarotus,
mazspēcīgus, gļēvus, niķīgus un ar dažādiem citiem defektiem.

Zirgu pieņemšana notiks šādās vietās:
VIDZEMĒ: Madonā, tirgus laukumā — 21. jūlijā, pīkst. 6 un

22. jūlijā, pīkst. 7; Smiltenē,tirgus laukumā — 25. jūlijā,
pīkst. 7; Alojā, Lauksaimn. biedrīb. izstāžu laukunlā —
26. jūlijā, pīkst. 7; Košķeles muižā, Valmieras apr. —
27. jūlijā, pīkst. 7; Valmierā, zirgu tirgus laukumā —
29. jūlijā, pīkst. 8; Alūksnē, tirgus laukumā — 16. aug.,
pīkst. 7; Gulbenē, tiigus laukumā — 18. augustā,
pīkst. 8; Piebalgā, pie dzelzceļa stacijas — 19. augustā,
pīkst. 6; Rūjienā, tirgus laukumā — 23. augustā,
pīkst. 8; Limbažos, tirgus laukumā — 24. augustā,
pīkst. 8; Cēsīs, jaunā tirgus laukumā — 26. augustā,
pīkst. 7; Koknesē, pie dzelzceļa stacijas — 15. septembrī,
pīkst. 8; Ogrē, pie dzelzceļa stacijas — 16. septembrī,
pīkst. 8.30; Siguldā, pie tirgus laukuma — 17. sept.,
pīkst. 9; Rigā, Pērnavas ielā Ns 19 — 4. okt. pīkst. 9.

LATGALĒ: Ludzā, tirgus laukumā — 2. augustā, pīkst. 7.30;
Rēzeknē, zirgu tirgus laukumā — 3. augustā, pīkst. 7;
Jaunlatgalē, laukumā pie tautas nama — 4. augustā,
pīkst. 7; Balvos, pie dzelzceļa stacijas — 5. augustā,
pīkst. 8.30; Rušanos, pie dzelzceļa stacijas — 30. aug.,
pīkst. 8; Daugavpilī, zirgu tirgus laukumā — 31. aug.,
pīkst. 8; Jersikā, pie dzelzceļa stacijas —^ 1. septembrī,
pīkst. 8; Krustpilī, pie baznīcas — 2. septembrī, pīkst. 8;
Stirnienē, pie dzelzceļa stacijas — 14. sept. pīkst. 8.

KURZEMĒ: Ventspilī, zirgu tirgus laukumā — 10. aug., pīkst. 8;
Stendē, pie dzelzceļa stacijas — II. augustā , pīkst. 8;
Kandavā, pilsētas spoita laukumā — 12. augustā,
pīkst. 8.30; Kuldīgā, tirgus laukumā — 7. septembri,
pīkst. 7; Liepājā, kara ostā, pie divīzijas štāba —
8. septembrī, pīkst. 9; Skrundā, pie dzelzceļa stacijas —
9. septembrī, pīkst. 9; Priekulē, pie dzelzceļa stacijas —
28. septembrī, pīkst. 8; Saldū, tirgus laukumā — 29. sept.
pīkst. 8.

ZEMGALĒ: Tukumā, pie I dzelzceļa stacijas — 6. septembrī, pīkst. 9;
Bauskā, tirgus laukumā — 20. septembrī , pīkst. 8;
Jelgavā .zirgu tirgus laukumā— 22.septembrī, plkst.8.30;
Aucē, tirgus laukumā — 27. septembrī, pīkst. 9; Dobelē,
zirgu tirgus laukumā — 30. septembrī, pīkst. 8.

1. piezīme. Pārdotie zirgi pašiem pārdevējiem bez sevišķas
atlīdzības jānogādā līdz vietējai dzelzceļa stacijai , bet Madonas
iepirkuma zirgi jānodod Madonā 22. jūlijā, pīkst. 10; Smiltenes,
Alojas, Košķeles un Valmieras — Valmierā, 30. jūlijā, pīkst. 9;
Alūksnē s— Gulbenē, 18. augustā pīkst. 10; Rūjienas — Valmierā,
25. augustā, pīkst. 10; Limbažu — Cēsīs, 26. augustā, pīkst. 10;
Kuldīgas — Skrundā, 9. septembrī, pīkst. 10; Bauskas — Jelgavā,
22. septembrī, pīkst. II.

2. piezīme Varbūtējie zirgu bojājumi laikā no pirkšanas
līdz nodošanai krīt uz pārdevēja rēķina.

3. piezīme. Pārdevējam līdz ar zirgu jānodod 16 kg laba
siena vai āboliņa par Ls 0,80 samaksu.

4. piezīme. Nepieņems zirgus bez pasēm un bez pašaudzē-
šanas apliecībām. Ieteicams ņemt līdzi galīgi nokārtotas lecinā-
šanas un zirgu atnešanās zīmes. 9170b

K. n Budžetu un Kredītu pfirualde
(Valdemāra ielā Nē 10 12, Rīgā)

izdos rakstveida izsolē
1932. g. 21. jūlijā, pulksten II,

apm. 91 ton. suaīsas liellopu salas piegādi
Rīgas, Bolderājas un Daugavgrīvas garnizonu vajadzibām par laiku
no 1932. g. 1. augusta līdz 1. decembrim.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Dzelzceļu uirsualdes materiālu apgāde
izsludina

izsoles:
1932. g. 27. jūlijā uz pernicu 20000 kg
1932. g. 28. jūlijā ,, mangānu (ferromangans). 2000 „
1932. g. 28. jūlijā ,, vara caurulēm 550 ..

vara plāksnēm 100 ..

Izsoļu sākums pulksten 11 dienā, istabā 121. Dalībniekiem
jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.

Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3,
istabā 103. L 1284 9185b

i Risas starptautiskas banhas A./S.
valde pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

ārkārtējo pilno akcionāru sapulci,
kas notiks š. g. 25. augustā, pulksten 11 no rīta, bankas telpās, Rīgā,
I. Smilšu ielā Ns 23/25.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) statūtu grozījumi;
4) padomes, valdes un revīzijas kommisijas locekļu vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas piedalīties sapulcē, jāiesniedz ne vēlāk
kā 14 dienu laikā pirms sapulces savas akcijas šādos institūtos:

Rīgā: bankas kasē.
Berlīnē: Commerz & Privat-Bankā, Behrenstr. 46/48;

Drezdenes Bankā. Behrenstr. 35/39. . 9171b

£>o£ā<fi
stuāinajumi.

Akciju sabiedrība

Pirmais privātais lombards.
L. Kalēju ielā Ns 18 20, sasauc
1932. g. 28. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
dziv. 1,

ārkartvisp.pilno sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Fin. Min. raksta nolasīšana;
3) statūtu grozījumi;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
9175 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 154 14.07.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Instrukcija Finanču ministrijas norēķināšanās biroja darbībai.������������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Saraksts�〰㜵〰㈰〰㙤〰㘹〰㙥〰㘹〰㜳
	Kara tiesa,
	Valdības rīkojumi un pavēles. Galvenā intendanta paziņojums.�䒀脯ᘕ܁颣너Ԅﲛﹿ蟣ᚰ褄湌Გ舆꽘贷༤涉䅬榍
	Article
	Article
	Article
	Article
	dienesta gaitas apraksta blankas.
	Article
	Nedēļas ziņojums�뜎렭ꤖꤖꤖ堮ꤖ栮ꤖ㈀頀
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


